Приложение N 2

к Инструкции (п. 27)

Форма

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Военного совета (аттестационной комиссии)

___________________________________________________

(наименование военного округа (флота) или

аттестационной комиссии)

от "__" ________________ 20__ года

Принимали участие: ____________________________________________________

(воинские звания, фамилии, инициалы)

Повестка  дня:  о  направлении  офицеров  (отказе  в  направлении)  для

профессионального   отбора   в   военно-учебные  заведения  по  результатам

предварительного отбора.

Слушали информацию ____________________________________________________

(воинское звание, фамилия, инициалы)

    Постановили:

    1. Направить для прохождения профессионального отбора:

	N
п/п
	Воинское
звание,
фамилия,
имя,
отчество,
дата
рождения,
личный
номер,
дата и
срок
заключения
контракта
	Занимаемая
воинская
должность,
с какого
года в
воинской
должности,
штатно-
должностная
категория,
ВУС,
тарифный
разряд
	Воинская
часть, место
дислокации и
принадлежность
к виду (роду
войск)
Вооруженных
Сил,
центральному
органу
военного
управления
	С какого года на
офицерской
должности,
наименование
вуза, где
получено высшее
профессиональное
образование,
наименование
специальности
подготовки, ВУС
	Наличие
оснований
для
льготного
зачисления
на учебу в
вузы
	Результаты
вступительных
испытаний
	Наимено-
вание
вуза,
форма
обучения
	Наимено-вание
военной
специаль-ности
(специализации)

	уро-
вень
профес-
сио-
нальной
подго-
товлен-
ности
	уро-
вень
физи-
ческой
подго-
тов-
лен-
ности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

    2. Отказать в направлении для профессионального отбора:

	N
п/п
	Воинское
звание,
фамилия,
имя,
отчество,
дата
рождения,
личный
номер,
дата и
срок
заключения
контракта
	Занимаемая
воинская
должность,
с какого
года в
воинской
должности,
штатно-
должностная
категория,
ВУС,
тарифный
разряд
	Воинская
часть, место
дислокации и
принадлежность
к виду (роду
войск)
Вооруженных
Сил,
центральному
органу
военного
управления
	С какого года на
офицерской
должности,
наименование
вуза, где
получено высшее
профессиональное
образование,
наименование
специальности
подготовки, ВУС
	Наличие
оснований
для
льготного
зачисления
на учебу в
вузы
	Результаты
вступительных
испытаний
	Наимено-
вание
вуза,
форма
обучения
	Причины
отказа

	уро-
вень
профес-
сио-
нальной
подго-
товлен-
ности
	уро-
вень
физи-
ческой
подго-
тов-
лен-
ности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

    Председатель Военного совета (аттестационной комиссии) ________________

___________________________________________________________________________

    (наименование военного округа (флота) или аттестационной комиссии)

__________________________________________________

(воинское звание, подпись, инициал имени, фамилия)

    Секретарь Военного совета

__________________________________________________

(воинское звание, подпись, инициал имени, фамилия)
Примечания: 1. Решение о направлении кандидатов из числа офицеров, проходящих военную службу в воинских частях военного округа, объединениях, для прохождения профессионального отбора принимается военными советами на основании результатов предварительного отбора, а также оценки их служебной деятельности и деятельности подчиненных подразделений.

Кандидатов из числа офицеров, проходящих военную службу в воинских частях, непосредственно подчиненных главнокомандующим видами Вооруженных Сил, командующим родами войск Вооруженных Сил, руководителям центральных органов военного управления, рассматривают аттестационные комиссии управлений и служб видов (родов войск) Вооруженных Сил, центральных органов военного управления.

2. Выписка из протокола составляется с перечислением кандидатов из числа офицеров в алфавитном порядке отдельно по каждому военно-учебному заведению, специальности (специализации).